47.428.086/0001-11; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA 
RETROESCAVADEIRA, PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DO DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO E OBRAS/PREFEITURA 
MUNICIPAL DE NATIVIDADE TOCANTINS; VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: R$ 14.999,00 (quatorze mil novecentos e noventa e nove 
reais); VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 12/05/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 020/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE/TO; CONTRATADO(A):

[...]

INSCRITA NO CNPJ: 58.513.048/0001-83; OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM PUBLICIDADE/ANÚNCIO/
VOLANTE COM CARRO DE SOM, LOCAÇÃO E OPERAÇÃO 
DE SOM, EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE E DEMAIS SECRETARIAS; VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais); VIGÊNCIA: 
31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 21/05/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 028/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE/TO; CONTRATADO(A):

[...]

INSCRITA NO CNPJ: 52.623.321/0001-46; OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE E DEMAIS ESTABELECIMENTOS VINCULADOS 
A PREFEITURA; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 61.269,60 
(sessenta e um mil duzentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos); 
VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 17/06/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 030/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

INSCRITA NO CNPJ: 38.143.011/0001-01; OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICAS EMPILHÁVEIS, 
COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DA 
PREFEITURA DE NATIVIDADE-TO; VALOR TOTAL DO 
CONTRATO: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais); 
VIGÊNCIA: 31/12/2025; DATA DA ASSINATURA: 26/06/2025.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 043/2025; ORIGEM: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NATIVIDADE/TO; CONTRATADO(A):